[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2024 № 346
с. Яжелбицы

О присвоении адреса
объекту адресации

[bookmark: _GoBack]  На основании Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Приказом Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 25.11.2024 № 3412 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Администрация Яжелбицкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельному участку площадью 389 кв.м.,  расположенному в кадастровом квартале 53:03:0000000, в отношении автомобильной дороги общего пользования межмуниципального значения «Москва – Санкт-Петербург» - Пестово, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешённого использования: автомобильный транспорт, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое  сельское  поселение, территория  Автодорожная, земельный участок 53030000000/1.
2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

Глава сельского поселения			                               	А.И. Иванов
image1.png